
Usnesení výroční konference pobočky ČIS při Národním archivu, 

konané dne 23. února 2010 
 

 

Výroční konference pobočky ČIS při Národním archivu v Praze 

 

I. schvaluje: 

1. zprávu o činnosti pobočky v roce 2009 

2.  plán činnosti pobočky na rok 2010 

3.  zprávu o hospodaření pobočky v roce 2009 

4. návrh rozpočtu pobočky na rok 2010 

II. bere na vědomí  stanovisko revizní komise k činnosti pobočky a jejímu hospodaření                

v roce 2009 

III. ukládá výboru pobočky:  

1. zajistit plnění plánu činnosti v roce 2010 

2. při čerpání finančních prostředků se řídit schváleným rozpočtem na rok 2010 

IV. zvolila nový výbor Pobočky ve složení: Jan Krlín, Lucie Křížová, Miroslav Kunt, Lenka 

Matušíková, Ivo Navrátil, Laděna Plucarová, Roman Straka a revizní komisi ve složení: 

Eva Gregorovičová, Libuše Holakovská, Marie Šatochinová  

V. ukládá všem členům pobočky: uhradit do 31.3.2010 dlužné příspěvky s tím, že při         

nesplnění této povinnosti bude jejich členství v Pobočce ČIS považováno za ukončené 

 

 

V Praze dne 23. února 2010  

 

          Lenka Matušíková, v. r.            Ivo Navrátil, v. r. 

předsedkyně výboru Pobočky ČIS při NA                    jednatel výboru Pobočky ČIS při NA 

    


